
24/10/2019 ComprasNet

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS

Campus Maceió
INST.FED DE ALAGOAS/CAMPOS MACEIO

Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico
5/2019

Às 15:49 horas do dia 24 de outubro de 2019, após analisado o resultado da Licitação nº 52019, referente ao processo nº
23041036976201613, a autoridade competente, Sr(a) CARLOS GUEDES DE LACERDA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Serviço Engenharia

Descrição Complementar: Obra de adequação da calçada externa e reforma/construção de guaritas do Campus Maceió-IFAL
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 762.589,4000  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para A R ENGENHARIA E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, pelo melhor lance de 30,1000% (valor com
desconto: R$ 533.049,9906).

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 24/10/2019 11:02
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 24/10/2019 15:49
Observação: Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: A R ENGENHARIA E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI,
CNPJ/CPF: 11.091.079/0001-20, melhor lance: 533.049,9906.

Nenhum registro encontrado


